关于中泰星元价值优选灵活配置混合型证券投资基金参加部分销售

机构申购(含定期定额投资)费率优惠活动的公告

为感谢广大投资者给予中泰证券(上海)资产管理有限公司(以下简称"本公司")的信任与支持,经本公司与中泰证券股份有限公司(以下简称"中泰证券")、上海天天基金销售有限公司(以下简称"天天基金")、上海好买基金销售有限公司(以下简称"好买基金")、上海陆金所基金销售有限公司(以下简称"陆基金")、中民财富基金销售(上海)有限公司(以下简称"中民财富")、珠海盈米基金销售有限公司(以下简称"盈米基金")、北京肯特瑞基金销售有限公司(以下简称"肯特瑞基金")协商一致,本公司旗下中泰星元价值优选灵活配置混合型证券投资基金将参加上述基金销售机构开展的申购(含定期定额投资)费率优惠活动。

现将申购费率优惠活动有关事项公告如下:

一、适用基金

中泰星元价值优选灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: 006567,以下简称"本基金")

二、优惠时间

费率优惠活动自 2019 年 3 月 4 日开始,结束时间以各销售机构公告为准。

- 三、费率优惠具体安排
- (一)费率优惠活动期间,通过中泰证券、天天基金、陆基金、中民财富和肯特瑞基金申购(含定期定额投资)本基金的投资者,申购费在原申购费率基础上享受1折优惠;原申购费率为固定金额的,按原申购费率执行。
- (二)费率优惠活动期间,投资者通过好买基金电子交易平台采用"储蓄罐"转投方式申购(不含定期定额申购)本基金,申购费在原申购费率基础上享受1折优惠;通过好买基金电子交易平台其他方式申购(不含定期定额申购)本基金,申购费在原申购费率基础上享受4折优惠;通过好买基金电子交易平台任何方式定期定额申购本基金,申购费在原申购费率基础上享受1折优惠;原申购费率为固定金额的,按原申购费率执行。
- (三)费率优惠活动期间,通过盈米基金申购(含定期定额投资)本基金的投资者,申购费在原申购费率基础上最低享受1折优惠;原申购费率为固定金额的,按原申购费率执行。 具体执行的费率优惠标准以盈米基金的相关公告为准。

本基金原申购费率详见招募说明书和基金份额发售公告。

四、重要提示

- (一)上述各基金销售机构的费率优惠活动具体规则以各基金销售机构的规定为准。上述 费率优惠方案若有变动,以各销售机构公告为准。
 - (二)各基金销售机构的费率优惠活动的最终解释权归各基金销售机构所有。
 - (三)投资者可通过以下途径咨询费率优惠活动详情:
- 1、中泰证券股份有限公司

地址: 山东省济南市经七路 86 号

法定代表人: 李玮

网址: www.zts.com.cn

客服电话: 95538

2、上海天天基金销售有限公司

地址:上海市徐汇区龙田路 190 号

法定代表人: 其实

网址: www.1234567.com.cn

客服电话: 95021 或 400-1818-188

3、上海陆金所基金销售有限公司

地址: 上海市浦东新区陆金所环路 1333 号

法定代表人: 王之光

网址: www.lufunds.com 客服电话: 400-821-9031

4、上海好买基金销售有限公司

地址: 上海市虹口区欧阳路 196号

法定代表人: 杨文斌

网址: www.howbuy.com

客服电话: 400-700-9665

5、中民财富基金销售(上海)有限公司

地址:上海市浦东新区民生路 1199 弄证大五道口广场 1 号楼 27 层

法定代表人: 弭洪军

网址: www.cmiwm.com

客服电话: 400-876-5716

6、珠海盈米基金销售有限公司

地址:广东省广州市海珠区琶洲大道东路 1 号保利国际广场南塔 1201-1203

法定代表人: 肖雯

网址: www.yingmi.cn

客服电话: 020-89629066

7、北京肯特瑞基金销售有限公司

地址:北京市亦庄经济开发区科创十一街 18 号院 A 座

法定代表人: 江卉

网址: kenterui.jd.com

客服电话: 400-098-8511

8、中泰证券(上海)资产管理有限公司

地址: 上海市浦东新区花园石桥路 66 号东亚银行金融大厦 17 楼

网站: www.ztzqzg.com

客服电话: 400-821-0808

传真: 021-68883868

风险提示:

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资有风险,基金的过往业绩并不预示其未来表现,基金管理人管理的其他基金的业绩不构成对本基金业绩表现的保证。投资者投资基金时应认真阅读基金的基金合同、招募说明书等法律文件。基金管理人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则,请投资者根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。特此公告。

中泰证券(上海)资产管理有限公司 二〇一九年二月二十八日